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II SEÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS 

 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS  

 

        INÍCIO ( X )                PRORROGAÇÃO (    )             COMPLEMENTAÇÃO (    ) 

Nº REQUISIÇÃO NOME CARGO 
LOCAL DE 

AFASTAMENTO 
PERÍODO VALOR (R$) 

013633/14 
Jose Alves de 

Oliveira 
Auxiliar Operacional 

em agroperuaria 

Maceió/Porto 
Calvo/Maragogi/Novo 

Lino/São José da 
Laje/União dos 

Palmares/Palmeira 
dos Indios/Porto Real 

do Colégio 

09/06/2014 a 
12/06/2014 

551.70 

013775/14 
Ismael Viatal de 

Souza 
Fiscal Federal 
Agropecuario 

Maceió/Porto 
Calvo/Maragogi/Novo 

Lino/São José da 
Laje/União dos 

Palmares/Palmeira 
dos Indios/Porto Real 

do Colégio 

09/06/2014 a 
12/06/2014 

551.70 

013891/14 Jorge Phol de Souza 
Fiscal Federal 
Agropecuario 

Mceió/Coruripe 
10/06/2014 a 
11/06/2014 

231.60 

014115/14 
Luiz Cordeiro 
Vasconcelos 

Agente INSP SANIT 
PROD Origem 

Animal 
Maceió/Batalha 

13/06/2014 a 
13/06/2014 

71.55 

014133/14 
Alay Correia de 

Amorim 
Cargo de 

Coordenação 
Maceió/Arapiraca 

13/06/2014 a 
13/06/2014 

88.80 

014354/14 
Alay Correia de 

Amorim 
Cargo de 

Coordenação 
Maceió/Igreja Nova 

18/06/2014 a 
18/06/2014 

88.80 

014499/14 Elias da Silva Torres Motorista Oficial Maceió/Igreja Nova 
18/06/2014 a 
18/06/2014 

71.55 

014615/14 Jorge Phol de Souza 
Fiscal Federal 
Agropecuario 

Maceió/Coruripe 
17/06/2014 a 
17/06/2014 

71.55 
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            PORTARIA Nº  053/2014                               Em:           16/06/2014. 

 

 

 

            O SUPERINTENDENTE FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO EM 

ALAGOAS, usando das atribuições que lhe confere o inciso XXII, Art. nº 44, do Regimento Interno das 

Superintendências Federais de Agricultura, aprovado pela Portaria Ministerial nº 428, de 09 de junho de 2010, 

publicado no DOU de 14 de junho de 2010, resolve: 

 

 

  DESIGNAR 

  

 

           CÉLIO SEVERO DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo, Classe “S”, Padrão III, 

matrícula SIAPE nº 2676 e ANA ZELIA CALHEIROS PANTALEÃO, ocupante do cargo de Assistente 

Administrativo, Classe D, Padrão I, matrícula SIAPE nº 1366008 , sendo o primeiro do Quadro de Pessoal e o segundo 

da Tabela de Pessoal deste Ministério, para respectivamente serem responsáveis como titular e substituto pela 

CONFORMIDADE DOCUMENTAL desta Superintendência. Tornar sem efeito a Portaria nº 054/2013 de 

23/05/2013, publicada no Boletim de Pessoal nº 15/2013 de 31/05/2013. 

 

              Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação. 
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