



## MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

**SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS**

**SUPERINTENDENTE**  
Alay Correia de Amorim

**SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS**  
Mariluce Freitas Bomfim Amorim

## BOLETIM LOCAL DE PESSOAL

**Nº 17/2014**

**20 DE JUNHO 2014**

AV. FERNANDES LIMA, 72, FAROL - CEP-57.050-900  
Maceió - AL  
FONES: 82.3215-4711 e 82.3215-4712 - FAX: 82.3215-4703 - E-mail: [sgp-al@agricultura.gov.br](mailto:sgp-al@agricultura.gov.br)

**BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 17/2014**  
**SEXTA-FEIRA DE 20.06.2014**  
**II SEÇÃO**  
**SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS**

**CONCESSÃO DE DIÁRIAS**

<b>INÍCIO (X)</b>		<b>PRORROGAÇÃO ( )</b>		<b>COMPLEMENTAÇÃO ( )</b>	
<b>Nº REQUISIÇÃO</b>	<b>NOME</b>	<b>CARGO</b>	<b>LOCAL DE AFASTAMENTO</b>	<b>PERÍODO</b>	<b>VALOR (R\$)</b>
013633/14	Jose Alves de Oliveira	Auxiliar Operacional em agroperuaria	Maceió/Porto Calvo/Maragogi/Novo Lino/São José da Laje/União dos Palmares/Palmeira dos Índios/Porto Real do Colégio	09/06/2014 a 12/06/2014	551.70
013775/14	Ismael Viatal de Souza	Fiscal Federal Agropecuario	Maceió/Porto Calvo/Maragogi/Novo Lino/São José da Laje/União dos Palmares/Palmeira dos Índios/Porto Real do Colégio	09/06/2014 a 12/06/2014	551.70
013891/14	Jorge Phol de Souza	Fiscal Federal Agropecuario	Maceió/Coruripe	10/06/2014 a 11/06/2014	231.60
014115/14	Luiz Cordeiro Vasconcelos	Agente INSP SANIT PROD Origem Animal	Maceió/Batalha	13/06/2014 a 13/06/2014	71.55
014133/14	Alay Correia de Amorim	Cargo de Coordenação	Maceió/Arapiraca	13/06/2014 a 13/06/2014	88.80
014354/14	Alay Correia de Amorim	Cargo de Coordenação	Maceió/Igreja Nova	18/06/2014 a 18/06/2014	88.80
014499/14	Elias da Silva Torres	Motorista Oficial	Maceió/Igreja Nova	18/06/2014 a 18/06/2014	71.55
014615/14	Jorge Phol de Souza	Fiscal Federal Agropecuario	Maceió/Coruripe	17/06/2014 a 17/06/2014	71.55

Alay Correia de Amorim  
 Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas

**BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 17/2014  
SEXTA-FEIRA DE 20/06/2014  
III SEÇÃO**

**PORTRARIA Nº 053/2014**

**Em: 16/06/2014.**

**O SUPERINTENDENTE FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO EM ALAGOAS**, usando das atribuições que lhe confere o inciso XXII, Art. nº 44, do Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, aprovado pela Portaria Ministerial nº 428, de 09 de junho de 2010, publicado no DOU de 14 de junho de 2010, resolve:

**DESIGNAR**

**CÉLIO SEVERO DA SILVA**, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo, Classe “S”, Padrão III, matrícula SIAPE nº 2676 e **ANA ZELIA CALHEIROS PANTALEÃO**, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, Classe D, Padrão I, matrícula SIAPE nº 1366008 , sendo o primeiro do Quadro de Pessoal e o segundo da Tabela de Pessoal deste Ministério, para respectivamente serem responsáveis como titular e substituto pela **CONFORMIDADE DOCUMENTAL** desta Superintendência. Tornar sem efeito a Portaria nº 054/2013 de 23/05/2013, publicada no Boletim de Pessoal nº 15/2013 de 31/05/2013.

Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

**ALAY CORREIA DE AMORIM**  
**Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas**